
Turističko vijeće Turističke zajednice grada Iloka temeljem članka 18. stavka 6. i članka 22. 

stavka 2. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskoga turizma  („Narodne 

novine RH“ broj: 52/19, 42/20), te Statuta Turističke zajednice grada Iloka, članak 23. stavak 

6. dana, 11.9.2023. godine na 12. sjednici Turističkog vijeća donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja  

za izbor direktora/direktorice Turističke zajednice grada Iloka 

  

Članak 1. 

Turističko vijeće donosi odluku o raspisivanju javnog natječaja za izbor direktora/direktorice 

na određeno vrijeme od četiri (4) godine. Natječaj će biti objavljen 13.9.2023. godine na 

mrežnim stranicama Turističke zajednice grada Iloka. 

  

Članak 2. 

Rok za podnošenje prijava je 15 dana i počinje teći prvog dana od dana objave do zaključno 

28.9.2023.godine. 

  

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

 

 

 

 

Marina Budimir  

                                                                                                Predsjednica Turističkog 

Vijeća Turističke zajednice grada Iloka 

   

_______________________ 

 

 

 


